et p̄ctm̄ in sp̄m̄ sc̄m̄ irremissibile. Est tñ aliqua volūtas  
 dei d̄sultiua quā nō semp tenemur seq. vt in d̄silis euā  
 gelicis. Alia voluntas est p̄ceptua. et in h̄ic tenemur  
 nrāz eidem d̄formare nō sp̄ in volito s; in mō volendi  
 id ē velle debē illō qđ ipse vult nos velle. vt p̄z p̄mo  
 sentētiaꝝ c̄ca fīmē. Ecce ꝑ caute prospiciendū est ne in  
 cīdamꝝ tā purgatoriū ꝑ etiā mfernū. Predictos mo-  
 dos auerse voluntatis non omnes considerant. Et cre-  
 do ꝑ plures sunt in presenti vita quoꝝ voluntas esset si  
 p̄petue possent hic viuere in dīgmatibꝝ et i volupta-  
 tibꝝ. nihil curarēt de deo seu de promissione felicita-  
 tis eterne. Hi tales fīmem suū ponūt in t̄p̄alibꝝ nec se  
 p̄gnos esse agnoscūt. et credo ꝑ in magno aīaꝝ pīcu-  
 lo viuūt propt̄ intentōe rebꝝ iherenteꝝ. Est eī in istis  
 auersio a deo et conuersio ad om̄utabile bonū q̄ sunt  
 mortalia p̄ctā. Cir̄c hoc receptaculū sc̄z purgatoriū est  
 sciendū ꝑ vnꝝ locꝝ generalis credit̄ esse in quē aīe p̄  
 egressuꝝ a corpe p̄ducunt̄ regulariter in inferiori par-  
 te t̄re. vbi et credit̄ esse ifernꝝ sc̄dꝝ gregō. in. iiiii. dy-  
 logorꝝ. Iste locꝝ tenebrosus est. plenꝝ acerbissimis pe-  
 mis licꝝ finiunt̄ et ēminū hēant̄. Et sc̄dꝝ aliquos pom̄  
 ideꝝ locꝝ esse q̄ et ifernꝝ-licꝝ pene sunt differentes et  
 ēminꝝ. sc̄dꝝ merita et demerita aīaꝝ. Allegimꝝ tñ etiā su-  
 per t̄ram plura esse loca penaꝝ in quibꝝ aīe defūctoz  
 purgant̄. et ista sunt purgatoria particularia ex speci  
 alī causa ipsis a deo deputata ante dieꝝ iudicīi. Sz p̄  
 diem iudicīi oīa purgatoria tā generale ꝑ particula-  
 ria cessabūt. Refert btūs gregō. iiiii. dyalogorꝝ de pa-  
 scilio sedis apostolice dyacono mire sanctitatis viro  
 ita vt etiā quidā demomacꝝ eiꝝ dalmaticā feretro su-  
 perpositā tāgens sanat̄ est. D2 multū vero temporis  
 cuidaz germano capuano ep̄o causa sanādi in balneis  
 calidis ingresso apparuit. qui eundē pascilum sibi m̄.

Vñ 6 lug quā H̄y

Vñ 7 lug quā H̄y  
p̄cipiūt patim̄

8 dylogr̄

*luna gemitus*

*peccato luna*

*et hoc dicitur*

mistrantem reppit. **R**uem videns episcop<sup>2</sup> obstupuit  
et quid ibi tant<sup>2</sup> vir ageret inquisiuit. **C**ui ille respon-  
dit. **P**ro nulla alia causa in hoc penali loco deputat<sup>2</sup>  
sum. nisi quia in tempore laurentii contra simachū pa-  
pam tempore scismatis consensi. **S**ed p̄cor te pro me  
dep̄care dominum. **E**t in hoc cognosces q̄ exauditus  
sis si huc rediens me non inuenieris. **G**d ita factum est  
quia nō malicia sed ignorātie errore peccauerat. **N**ar-  
rat etiā ibidez de duob<sup>2</sup> egrotantib<sup>2</sup> in diuersis locis  
quorū vñ<sup>2</sup> ad aliū misit nuncium dicens. **V**ade et dic  
stephano ut dicitus remiat. quia ecce nauis parata est  
ut ad siciliam duci pariter debemus. **N**uncio in iti-  
nere constituto stephanus moritur. et similiter alter  
qui nuncium misit mortuus nunciat. et sic ambo uno  
momento vocati sunt. **S**ed cur ad siciliam dicit greg-  
gorius. quia in sicylie insulis eructuant ignes tormen-  
torum. vt narrant qui viderunt. et laratis continue-  
fimibus dilatantur. **E**t quāto īmīn mundi appropin-  
quat. tanto plures animas exirendas locus ille capit.  
**E**t hoc fit ad viuentiū correctione. vt etiam sensibili-  
ter videāt quod credere noluerunt. **E**t similiā narrat  
ibidem gregorius. **P**etrus etiam damiam magne san-  
ctitatis et scientie vir narrat quomodo quidam cleri-  
c<sup>2</sup> colomensis quodam tempore vadum fluminis per-  
transibat et vidit sanctum seuerinum colomensem epi-  
scopum nuper defunctū celebris sanctitatis virū. etiā  
miraculis coruscantem in coloma apud eius sepulcrū  
**R**u teniuit frenum clericī ne ulteri<sup>2</sup> procederet. **G**uo-  
vilo cleric<sup>2</sup> obstupuit. et cur illic tāt<sup>2</sup> vir detineretur  
inquisiuit. **D**ixit eps. Da mihi manū tuā et q̄ circa me  
sunt nō auditu sed tactu disce. **C**unq; dictā manū cleri-  
ci fluctib<sup>2</sup> imp̄ssisset. in ictu oculi tantus ardor eā ab-  
sorbuit. vt vndiq; carnes eius resolute diffuerent et